
Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s.
se sídlem Šumperk, čp. 2769, Jílová 6, PSČ 787 01

zapsaná v obchodním rejstříku u KOS Ostrava v oddělení B, vložka 699

Dohoda o převzetí odběrného místa
Obec:……………………………ulice………………………………………číslo domu: ………….    
Číslo odběrního místa:…………………..číslo vodoměru:………………………..

Původní odběratel: Nový odběratel:
Č.odběratele:    Č.odběratele: 
Smlouva číslo: Smlouva číslo: 
Jméno: Jméno:
Adresa: Adresa :

PSČ. PSČ.

IČ:    IČ:    
DIČ: DIČ: 
Číslo účtu: Číslo účtu: 
Peněžní ústav: Peněžní ústav: 
Zastoupen: Zastoupen: 
                                      
Rodné číslo: Rodné číslo: 
Číslo OP:      Číslo OP:     
Telefon:        Telefon:       

Původní odběratel sděluje, že ode dne …………. již není vlastníkem připojené nemovitosti u výše 
uvedeného odběru. Od téhož dne je vlastníkem připojené nemovitosti nový odběratel, na kterého je odběr 
k uvedenému dni převeden. Obě strany shodně prohlašují, že stav vodoměru při předání činil ……….. m3. 
Vodné a stočné do tohoto stavu vodoměru, se zavazuje uhradit provozovateli stávající odběratel. Vodné a 
stočné od tohoto stavu vodoměru se zavazuje uhradit provozovateli nový odběratel. 

V Šumperku dne …………………

Původní odběratel Nový odběratel
   

…………………………
(podpis)

            

…………………………
(podpis)

Stanovisko provozovatele vodovodu a kanalizace - ŠPVS, a.s.:
Tato dohoda o převzetí odběrného místa není smlouvou o dodávce vody a odvádění odpadních vod dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích, v platném znění. Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi původním odběratelem a provozovatelem vodovodu 
a kanalizace končí v návaznosti na smlouvu s ním uzavřenou dle podmínek v ní uvedených po uhrazení veškerých pohledávek z ní vyplývajících. 
Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi novým odběratelem a provozovatelem vodovodu a kanalizace může být uzavřena teprve po 
řádném ukončení předcházejícího smluvního vztahu k danému odběrnému místu. V případě, že smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod 
mezi novým odběratelem a provozovatelem vodovodu a kanalizace nebude uzavřena bezprostředně po ukončení předcházejícího smluvního vztahu 
k danému odběrnému místu, bude v tomto odběrném místě přerušena dodávka vody a odvádění odpadních vod do doby uzavření nové smlouvy.




